
46659 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 25 giugno 2020, n. 275 
L.R. n. 52/2019, art. 12 – “Riconoscimento di contributi per le imprese di pesca che hanno effettuato un 
ulteriore periodo di arresto temporaneo obbligatorio”. D.D n 109 del 16/03/2020 “Approvazione Avviso 
Pubblico per l’accesso al sostegno economico alle imprese armatrici di unità da pesca che hanno praticano 
nel 2019 l’ulteriore periodo di arresto temporaneo come stabilito della L.R. n. 52/2019, art. 12. Riammissione 
domande non ricevibili e aggiornamento elenco domande ricevibili di cui alla DDS n.235 01/06/2020. 

Il Dirigente della Sezione 
Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 

Visto gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97; 
Vista la D.G.R. n. 3261 del 28.07.98 che detta le direttive per la separazione delle attività di direzione politica 
da quelle di gestione amministrativa; 
Visto gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01; 
Visto l’art. 18 del D.Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
Visto l’art. 32 della legge 18.06.2009 n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
Visto il D.Lgs. del 14.03.2013 n. 33; 
Visto il Regolamento Regionale del 04.06.2015 n. 13, che disciplina il procedimento amministrativo; 
Visto il Decreto Legislativo n. 118 del 23.11.2011 e ss.mm.ii.; 
Vista la legge di contabilità regionale L.R. 28/2001 e ss.mm.ii.; 

Visto il Reg. (UE) n. 679/2016, “relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei 
dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (regolamento 
generale sulla protezione dei dati)”; 

Vista la DGR n. 1518 del 31/07/2015 ed il DPGR n. 443 del 31/07/2015 aventi ad oggetto l’“Adozione del 
modello organizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa 
regionale- MAIA”. Approvazione Atto di Alta Organizzazione”; 

Vista la DGR n. 458 del 8/04/2016 “Applicazione articolo 19 del Decreto del Presidente della Giunta regionale 
31 luglio 2015, n. 443 - Attuazione modello MAIA. Definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle relative 
funzioni”; 
Vista la DGR n. 1176 del 29/07/2016 “Atto di Alta Organizzazione MAIA adottato con Decreto del Presidente 
della Giunta regionale 31 luglio 2015, n. 443. Conferimento incarichi di Direzione di Sezione”; 
Vista la D.G.R. n. 199 del 05.02.2019 con la quale è stato nominato il Dr. Domenico Campanile Dirigente della 
Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali; 
Vista la determina dirigenziale n. 30 del 19.07.2019 del Dipartimento Risorse Finanziarie e Strumentali, 
Personale e Organizzazione, con la quale è stato conferito l’incarico di dirigente responsabile del Servizio 
Valorizzazione e Tutela delle Risorse Naturali e Biodiversità alla dott. Benvenuto Cerchiara; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 773 del 25.06.2019 di assegnazione definitiva delle titolarità di P.O.; 

Visti: 
- la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 

pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”; 
- la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 

finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”; 
- la DGR n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento e del Bilancio 

finanziario-gestionale 2020-2022; 

https://ss.mm.ii
https://ss.mm.ii
https://28.07.98


46660 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

Vista la delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020, con la quale é stato dichiarato, per sei mesi, 
lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie 
derivanti da agenti virali trasmissibili; 

VISTO i diversi DPCM con i quali il Presidente del Consiglio dei Ministri, allo scopo di contrastare e contenere 
il diffondersi del virus COVID-19, ha emanato disposizioni attuative recanti misure urgenti in materia di 
contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19 e prorogando termini e scadenze dei 
procedimenti amministrativi; 

Viste le Comunicazioni e le Ordinanze del Presidente della Regione Puglia recanti “Disposizioni urgenti in 
materia di prevenzione “COVID-19”; 

Vista la nota AOO_022_569 del 24 marzo 2020 con la quale il Segretario Generale della Giunta Regionale ha 
trasmesso le “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali informatici con il 
sistema CIFRA1”; 

Sulla base dell’istruttoria espletata dai Funzionari p.a. Francesco Bellino (Responsabile P.O.), confermata dal 
dott. Cerchiara (Dirigente del Servizio) emerge quanto segue. 

Premesso che: 

•	 con la determinazione dirigenziale n. 109 del 16/03/2020 è stato approvato l’Avviso Pubblico per l’accesso 
al sostegno economico alle imprese armatrici di unità da pesca che hanno praticano nel 2019 l’ulteriore 
periodo di arresto temporaneo come stabilito della L.R. n. 52/2019, art. 12 – “Riconoscimento di contributi 
per le imprese di pesca che hanno effettuato un ulteriore periodo di arresto temporaneo obbligatorio”. 

•	 con la determinazione dirigenziale n. 235 del 01/06/2020 è stato approvato elenco delle domande ricevibili 
e non ricevibili e di quelle ammesse alla successiva fase istruttoria. 

Considerato che: 

	 con le note n 5205 del 28/05/20 e n. 5206 del 28/05/2020 è stato comunicato il preavviso di rigetto alle 
ditte risultate non ricevibili (n. 7); 

	 le ditte di cui al punto precedente hanno presentato, nei termini, le opportune controdeduzioni; 
	 con nota n. 6381 del 24/06/20 il RUP ha comunicato che le controdeduzioni presentate da n. 7 ditte non 

ricevibili di cui all’allegato B della DDS 235/2020 sono state valutate favorevolmente in quanto trattasi di 
meri errori di invio ed interpretazione dell’Avviso pubblico; 

Ritenuto di procedere ad approvare un ulteriore elenco di domande ricevibili, riportate nell’allegato A), parte 
integrante del presente provvedimento, composta da n. 7 ditte 

Per tutto quanto sopra esposto, si propone di: 
•	 approvare ulteriore elenco di domande ricevibili, riportate nell’allegato A), parte integrante del 

presente provvedimento, composta da n. 7 ditte; 
•	 ammettere alla successiva fase di ammissibilità le domande riportate nel precitato allegato A); 
•	 aggiornare l’elenco delle ditte ricevibili di cui alla DDS n. 235 del 1/6/2020, riportate nell’allegato B), 

parte integrante del presente provvedimento, composta da n. 236 ditte; 
•	 stabilire che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia avrà valore di notifica per gli 

interessati. 

VERIFICA AI SENSI DELLA NORMATIVA VIGENTE 
Garanzie alla riservatezza 

Nella pubblicazione dell’atto all’Albo, sono state rispettate le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema 
di accesso ai documenti amministrativi, ed è stata altresì rispettata la tutela alla riservatezza dei cittadini, 



46661 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                                                                                                                                                                                       

 

 

secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 
aprile 2016, dal D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Inoltre la determinazione è stata redatta in 
modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; 
qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, 
esplicitamente dichiarati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI 
di cui al D.lgs. 118/2011 e successive modificazioni e integrazioni. 

Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né 
a carico del bilancio regionale né a carico di Enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione 
Puglia e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale, pertanto non va trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria. 

Visto di attestazione di disponibilità finanziaria 

Il Dirigente del Servizio Il Dirigente della Sezione 
Dott. Benvenuto Cerchiara Dott. Domenico Campanile 

I sottoscritti attestano che il procedimento istruttorio affidatogli, è stato espletato nel rispetto delle norme 
vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie. 

Il Responsabile P.O. 
Francesco BELLINO 

Il Dirigente del Servizio 
Dott. Benvenuto Cerchiara 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE 

GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI 

Sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate, letta la proposta formulata dal responsabile di 
PO e confermata dal Dirigente di Servizio e viste le relative sottoscrizioni 

DETERMINA 

Per quanto espresso in premessa e che qui si intende riportato: 

•	 di approvare ulteriore elenco di domande ricevibili, riportate nell’allegato A), parte integrante del 
presente provvedimento, composta da n. 7 ditte; 

•	 di ammettere alla successiva fase di ammissibilità le domande riportate nel precitato allegato A); 

•	 di aggiornare l’elenco delle ditte ricevibili di cui alla DDS n. 235 del 1/6/2020, riportate nell’allegato 
B), parte integrante del presente provvedimento, composta da n. 236 ditte; 



46662 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                 

 
 
 

 
 

 
 
 

        
            

•	 di stabilire che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia avrà valore di notifica per 
gli interessati. 

Il presente provvedimento: 
a) è composto da n. 5 facciate e dagli allegati A) composto da una facciata e B) n. 4 facciate; 
b) è redatto in forma digitale e sarà conservato agli atti della Sezione; 
c) sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato della Giunta Regionale e all’Assessore Regionale 

alle Risorse Agroalimentari. 
d) sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia; 
e) sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 
f) sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it; 
g) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale; 
h) l’istruttoria è stata espletata utilizzando le modalità previste dal “lavoro agile”, in applicazione del 

DPCM 11 marzo 2020 e, in particolare, dell’art. 1, punto 6, nonché della deliberazione della G.R. n. 
280 del 5 marzo 2020, che ha approvato la disciplina del lavoro agile per le strutture della Regione 
Puglia. 

Il Dirigente della Sezione 
Dott. Domenico Campanile 

www.sistema.puglia.it
www.regione.puglia.it


46663 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 

 
 

 
 

 

                                                                                           

 
 

  
 

 
 
 
 

    

   
   

     

     

     

   
   

     

     
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 
   

 
 

...... 
.. ,,~-, REGIONE 
"! ~ PUGLIA ,.. 

_________________ 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE ED 
AMBIENTALE 

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE 
FORESTALI E NATURALI 

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI E 
BIODIVERSITÀ 

Allegato A alla D.D.S. n. 275 del 25/0&/2020 

Elenco domande riammissibili. 

Codice univoco Ditta P.I. MPfascicolo 

1 13902.2020A Cappelluti Giuseppe&C. 
sas 00343340725 NUOVA CARMELA MADRE 

2 13923.2020A San Vito Cooperativa tra 
pescatori srl 01060090725 SAN LUIGI 

3 13926.2020A San Vito Cooperativa tra 
pescatori srl 01060090725 DON ORONZO 

4 13927.2020A San Vito Cooperativa tra 
pescatori srl 01060090725 ANNAMARIA 

5 13928.2020A San Vito Cooperativa tra 
pescatori srl 01060090725 NUOVA REBECCA 

6 13931.2020A San Vito Cooperativa tra 
pescatori srl 01060090725 NUOVA SIRENA 

7 13932.2020A San Vito Cooperativa tra 
pescatori srl 01060090725 NUOVA MARIA 

IMMACOLATA II 

Il RUP  
Responsabile P.O. “Raccordo Funzionale alle attività della Pesca” 

Francesco Bellino 

BELLINO 
FRANCESCO 
02.07.2020 
10:05:31 
UTC 

Il Dirigente del Servizio 
Dott. Benvenuto Cerchiara 

CERCHIARA 
BENVENUTO 
02.07.2020 
10:39:26 
UTC 

www.regione.puglia.it Pag. 1 di 1 

www.regione.puglia.it


46664 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                 

REGIONE 
PUGLIA 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, Allegato B
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI alla DDS n. 

Elenco domande ammissibili 275 del 25/06/2020 

N. 
Cod. 

fascicol 
o 

Ditta P.i. Motopesca 

1 12229 La Torre Giuseppe 0209016071 ANNA LUCIA PRIMA 
2 13237 Coop. Pescatori in Città a.r.l. 0417642071 ECLISSE 
3 13245 COOP P. CONENNA 0034334072 HARES 
4 13249 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 NINETTA 5BA865 
5 13257 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 GIOVANNI 5BA866 
6 13258 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 NUOVO CAPO SPARTIVENTO 5BA897 
7 13310 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 SAN GIUSEPPE 5BA784 
8 13311 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 GIOVANNI PAOLO II 5BA894 
9 13312 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 ROBERTO 5BA758 
10 13313 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 RINA III 5BA803 
11 13315 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 GIAGUARO II 5BA908 
12 13316 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 LEOPARDO 5BA910 
13 13317 COOP P. CONENNA 0034334072 SPARVIERO 
14 13318 COOP P. CONENNA 0034334072 STELLA MARINA 
15 13319 COOP P. CONENNA 0034334072 ERMES 
16 13321 COOP P. CONENNA 0034334072 NETTUNO 
17 13323 COOP P. CONENNA 0034334072 CATERINA MADRE II^ 
18 13325 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 ANTONELLA D. 5BA901 
19 13326 COOP P. CONENNA 0034334072 ANNALISA 1^ 
20 13431 COOP P. CONENNA 0034334072 NUOVA VERGINE DI POMPEI 
21 13434 COOP P. CONENNA 0034334072 COBRA II^ 
22 13455 COOP P. CONENNA 0034334072 VITANTONIO PADRE 
23 13523 COOP P. CONENNA 0034334072 ORCA 
24 13528 COOP P. CONENNA 0034334072 ESMERALDA 
25 13531 COOP P. CONENNA 0034334072 CARMELA MADRE 
26 13532 COOP P. CONENNA 0034334072 AQUILA REALE 
27 13533 COOP P. CONENNA 0034334072 MIMMA FRANCESCA 
28 13535 COOP P. CONENNA 0034334072 SUSANNA 
29 13537 Bellantuono Matteo &c.s.a.s. 0814931072 RIO BRAVO 
30 13538 San Francesco soc. coop. 0829446072 ALCADIA 
31 13539 San Francesco soc. coop. 0829446072 SAN CARLO 
32 13540 San Francesco soc. coop. 0829446072 Santa Rita 
33 13551 Nettuno soc. coop. 0816062072 N. Mauro 
34 13554 Nettuno soc. coop. 0816062072 Nuova Santa Grazia 
35 13562 Nettuno soc. coop. 0816062072 Nuova iride 
36 13566 COOP P. CONENNA 0034334072 SCINTILLA 
37 13568 Soc. Coop. COOPERMOLA arl 0568878072 DOMENICO D. 5BA907 
38 13569 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 ANGELA E LORENZO MF 3367 ‐ UE 29866 
39 13573 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 ELISA MADRE MF 3016 ‐ UE 6698 
40 13583 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 FLORIANA MF 2915 ‐ UE 6636 
41 13585 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 KATIA MF 2873 ‐ UE 6614 
42 13588 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 LA NUOVA MICHELINA MF 2954 ‐ UE 6657 
43 13590 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 LA POTENZA II MF 2961 ‐ UE 6662 
44 13621 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 LEO E TONY MF 3228 ‐ UE 26324 
45 13623 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 LEONARDO DA VINCI MF 2356 ‐ UE 6447 
46 13624 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 MATTEO E NICOLA MF 2166 ‐ UE 6417 
47 13627 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 MICHELe E GIOVANNI MF 3251 ‐ UE 26799 
48 13628 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 NUOVA STELLA II MF 2975 ‐ UE 6671 
49 13629 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 RAFFAELE FIGLIO MF 3092 ‐ UE 18551 
50 13631 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 RAFFAELLA E FRANCESCO MF 2740 ‐ UE 6542 
51 13632 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 S.VERGINE DI LOURDES MF 3257 ‐ UE 26911 
52 13639 La Fenice soc. coop. 0741581072 PIETRO 
53 13639 La Fenice soc. coop. 0741581072 IMMACOLATA DESIREE' 
54 13639 La Fenice soc. coop. 0741581072 ROSA DEI VENTI 
55 13639 La Fenice soc. coop. 0741581072 SANTA MARIA 
56 13639 IMPRESA DI PESCA FRATELLI RACANATI 0778355072 TOMMASO PADRE 
57 13673 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 SANTAMARIA GIUSEPPINA MF 3208 ‐ UE 25699 
58 13674 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 SIMONA MF 3248 ‐ UE 26800 
59 13683 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 SIPONTINA MF 2757 ‐ UE 6549 
60 13684 LA ROSA DEI VENTI SOC. COOP. 0394326071 VARRECCHIA MATTEO MF 3237 ‐ UE 26677 
61 13687 ROBUSTELLA LUIGI & C. SNC 0056926071 RED MOON MF 328 ‐ UE 25190 
62 13688 SAN NICOLA SOCIETA' COOPERATIVA 0389663071 SANT'ANTONIO DA PADOVA MF 3108 ‐ UE 18803 
63 13689 SAN NICOLA SOCIETA' COOPERATIVA 0389663071 SANTA BARBARA MF 3124 ‐ UE 18989 
64 13690 SAN NICOLA SOCIETA' COOPERATIVA 0389663071 NUOVA STELLA MARIS II MF 2957 ‐ UE 6660 
65 13691 SAN NICOLA SOCIETA' COOPERATIVA 0389663071 STELLA DEL NORD MF 2951 ‐ UE 6655 
66 13692 VITULANO GAETANO & C. SNC 0349848071 CRISTALL MF 3089 ‐ UE 490 
67 13697 Cassano Pietro & Saverio snc 0260907072 NUOVA ROSA 
68 13698 I pescatori di Manfredonia soc. coop. 0364422071 NUOVA VALDISOLE 
69 13722 I pescatori di Manfredonia soc. coop. 0364422071 GIUSEPPE E MARIA 

1/4 



46665 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                                                                                                                                                                                       

70

80

90

100

110

120

130

REGIONE 
PUGLIA ___________ 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, Allegato B
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI alla DDS n. 

Elenco domande ammissibili 

N. 
Cod. 

fascicol 
o 

Ditta P.i. Motopesca 

13723 I pescatori di Manfredonia soc. coop. 0364422071 MATTEO GUERRA 
71 13775 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 ALBA ADRIATICA 
72 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 ANASTASIA I 
73 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 ANNA CONCETTA 
74 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 ANTONIA MADRE 
75 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 ANTONIO MATTEO 
76 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 DIOMEDEA 
77 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 DOMENICO E ANTONIO II 
78 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 EZIO 
79 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 GANDHI 

13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 GIOIA 
81 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 GIUSY 
82 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 LA PERLA NERA 
83 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 LUIGIA MADRE 
84 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 MAMMA RAFFAELLA 
85 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 MARIA GRAZIA II 
86 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 MARTINA E SAVERIO 
87 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 MICHELLE 
88 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 NICOLA E ANTONIO 
89 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 PAPA' F. SAVERIO 

13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 PICCOLA ANTONELLA 
91 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 S. LUCIA I 
92 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 SAN MARCO II 
93 13778 Soc. coop. San Matteo a.r.l. 0401712071 STELLA MARINA 
94 13788 CASTIGLIEGO GUIDO 0321257071 OCEANIA I 
95 13789 OLIVIERI LUIGI 0387474071 LA ROSA DEI VENTI 
96 13791 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 ANGELO AZZURRO 
97 13792 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 CAIO DUILIO 
98 13797 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 MARIA MICHELA 
99 13799 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 MARIA TERESA 

13801 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 NICO E FRANCESCA 
101 13810 Cooperativa Pesca Universo Soc. Coop. 0237048071 LUCIA II MF3056 
102 13810 Cooperativa Pesca Universo Soc. Coop. 0237048071 NICOLAO MF2428 
103 13810 Cooperativa Pesca Universo Soc. Coop. 0237048071 ISABELLA C MF3005 
104 13810 Cooperativa Pesca Universo Soc. Coop. 0237048071 CARLA MF3324 
105 13810 Cooperativa Pesca Universo Soc. Coop. 0237048071 PAPà DOMENICO MF 3053 
106 13810 Cooperativa Pesca Universo Soc. Coop. 0237048071 NUOVO S. ANTONIO I MF2406 
107 13810 Cooperativa Pesca Universo Soc. Coop. 0237048071 NUOVA AURORA MF2471 
108 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 APOLLO 12 
109 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 ARIETE PRIMO 

13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 AURORA II 
111 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 BELLA GIOVANNA 
112 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 BERNARDETTA 
113 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 CAROLINA 
114 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 DOMENICO PADRE 
115 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 EMANUELE PADRE 
116 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 FRANCESCA 
117 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 FRANCESCO D'ASSISI 
118 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 GIUSEPPE PADRE 
119 13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 LA BELLA MARA 

13811 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 LE SEI SORELLE 
121 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 AMERIGO VESPUCCI II 
122 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 CARMELA MADRE 
123 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 I TRE FRATELLI 
124 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 MARIA PIA 
125 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 MATTEO CONOSCITORE 
126 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 NUOVA MARIA ANTONIETTA 
127 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 NUOVA STELLA 
128 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 PASQUALE E SIPONTA 
129 13812 Coop. Pescatori Sirio 0422999071 ROSA E ANTONIO 

13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 LIBERO 
131 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 MARIA ANTONIA 
132 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 MARY 
133 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 MOSè 
134 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 NUOVO SPIONTO I 
135 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 NUOVO MICHELE LUIGI 
136 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 NUOVO VINCENZO ANTONIETTA 
137 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 RAFFAELLA 
138 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 ROBERTO PADRE 

2/4 



46666 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                 

140

150

160

170

180

190

200

REGIONE 
PUGLIA ___________ 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, Allegato B
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI alla DDS n. 

Elenco domande ammissibili 

N. 
Cod. 

fascicol 
o 

Ditta P.i. Motopesca 

139 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 ROSA DEI VENTI 
13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 SANTA CATERINA 

141 13814 Soc.Coop.Azzurra 0394577071 SANTA ROSALIA I 
142 13815 Fratelli Castiglia snc Castiglia Ruggero & C. 0713521072 POSEIDON 
143 13816 San Tommaso Società semplice 0402793071 EMANUELE 
144 13817 Soc. Cooperativa La Lagunare 0406578071 RODI 
145 13818 Soc. Cooperativa La Lagunare a r.l. 0406578071 MADRE MARIA 
146 13819 Castigliego Aldo Michele 0400421071 LA TUNICA 
147 13820 Castigliego Aldo Michele 0400421071 S. BERNADETTE 
148 13821 Maiolo Vincenzo & Maiolo Cosma Damiano 0350099071 PRESIDENT 
149 13822 Impresa individuale Moretti Michele 0671746072 NUOVO SAN MICHELE 

13823 Olivieri Giovanni 0408250071 SIRIO 
151 13824 Catalbiano & Lapacciana snc 0406898071 BRUNO 
152 13825 Cannito Savino 0228579071 LUIGI PADRE 
153 13826 Puglia Marine Service scarl 0409892071 N. ANGELA LUCIANA 
154 13841 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 ORSA MAGGIORE 
155 13844 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 SAN SALVATORE II 
156 13845 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 DANTE ALIGHIERI 
157 13846 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 BELLA ITALIA 
158 13848 Cooperativa Pescatori scrl 0084978072 LUCREZIA MADRE 
159 13854 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 DOMENICO PADRE 

13857 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 LUIGI PIO 
161 13858 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 BEATA VERGINE MARIA DELL'ALTOMARE 
162 13860 L'Aurora Società Cooperativa della Pesca 0235455071 SAN PIO 
163 13863 Napoletano Andrea & Leonardo snc 0660463072 ARGONAUTA 
164 13864 Altomare & De Gennaro G. sas 0042571072 BETTINA 
165 13865 Mezzina Vito 0806462072 DIAMANTE 
166 13867 Niccolò De Ceglia di Pansini O. & C. snc 0489626072 EUROPA 
167 13871 De Ceglia ‐ Spaccavento snc di Saverio De Ceglia & C. 0031223072 GIULIA RANA 
168 13874 Allegretta Angela & C. snc 0431786072 MIZAR 
169 13875 Camporeale Vito & Paparella Anna snc 0210679072 NIAGARA 

13876 Parisi Simone 0805052072 S. MARIA E FIGLI 
171 13877 Uragano ‐ Flipper sas di Dell'Olio Berardino & C. 0801417072 URAGANO 
172 13880 F.lli Mezzina di Mezzina Lorenzo & Onofrio snc 0471448072 GALILEO 
173 13882 Raffaele Nicola e figli snc di Raffaele Leonardo&c. 0401295072 GIUSEPPE FIGLIO 
174 13885 Gadaleta Domenico, Angelo Tommaso, Alessandro e Giuliano snc 0109829072 LUIGI PADRE 
175 13886 Gadaleta Domenico, Angelo Tommaso, Alessandro e Giuliano snc 0109829072 MICHELA MADRE 
176 13887 Giancaspro Angelo Michele 0710792072 MADONNA DEI MARTIRI II 
177 13889 Barracusa sas di Pasquale Paolo e C. 0628384072 MADONNA DI LOURDES 
178 13892 Capurso Luigi & Amato Marta Maria snc 0324952072 MARIA E LUIGI 
179 13895 Spagnoletta Paolo e C. snc 0538206072 MARINO I 

13897 Farinola Tommaso & figli snc 0411918072 MIMMO 
181 13900 Facchini Domenico & Zaza Giuseppe snc 0592797072 MORFEO 
182 13902 Cappelluti Giuseppe&C. sas NUOVA CARMELA MADRE 
183 13905 De Nichilo Carmela sas 0476107072 N. GASTONE 
184 13908 Monopoli Michele & Dell'Olio Pietro snc 0612416072 NUOVA GIOVANNA 
185 13909 Costantini Carlo e C. sas 0578041072 ORCA 
186 13912 Pizzolante Giuseppe & Minervini Rosa snc 0435538072 STEFANIA 
187 13914 De BAri Antonia & Mezzina Vito sas 0310765072 TONIA 
188 13916 Facchini Pesca di FAcchini Domenico & C. sas 0133302072 MARIA DOMENICA 
189 13919 Salvemini Iganzio & C. sas 0785427072 GIOVANNI PAOLO II 

13921 Amoruso Sabino & C. snc 0633458072 GINA 
191 13923 San Vito Cooperativa tra pescatori srl 0106009072 SAN LUIGI 
192 13926 San Vito Cooperativa tra pescatori srl 0106009072 DON ORONZO 
193 13927 San Vito Cooperativa tra pescatori srl 0106009072 ANNAMARIA 
194 13928 San Vito Cooperativa tra pescatori srl 0106009072 NUOVA REBECCA 
195 13929 Dell'Olio F.&V. sas 0658250072 SANT'ANTONIO II 
196 13930 Dell'Olio Francesco&c. sas 0658280072 BATTISTA 
197 13931 San Vito Cooperativa tra pescatori srl 0106009072 NUOVA SIRENA 
198 13932 San Vito Cooperativa tra pescatori srl 0106009072 NUOVA MARIA IMMACOLATA II 
199 13933 Mastrapasqua e Leonardo snc 0640415072 NUOVA VITTORIA I 

13934 Cooperativa Piccola Pesca Molfetta 0745552072 VINCENZO PADRE 
201 13935 Cooperativa Piccola Pesca Molfetta 0745552072 NUOVO VINCENZO 
202 13936 Cooperativa Piccola Pesca Molfetta 0745552072 PAOLO PADRE 
203 13937 Cooperativa Piccola Pesca Molfetta 0745552072 SERGIO 
204 13938 Cooperativa Piccola Pesca Molfetta 0745552072 SAN GIUSEPPE II 
205 13939 Cooperativa Piccola Pesca Molfetta 0745552072 NUOVA IMMACOLATA 
206 13940 Bonante Giovanni e C. snc 0681203072 NUOVA MINA 
207 13941 MP Francesco Padre di Brescia Donatella e C. sas 0826689072 FRANCESCO PADRE 

3/4 



46667 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 99 del 9-7-2020                                                                                                                                                                                                                       

REGIONE 
PUGLIA ___________ 

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, Allegato B
SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI alla DDS n. 

Elenco domande ammissibili 

N. 
Cod. 

fascicol 
o 

Ditta P.i. Motopesca 

208 13943 F.lli Porcelli snc di Porcelli Luigi & C. 0471553072 TERESA MADRE 
209 13944 Mp Padre Pio di Loconsolo R. e C. sas 0823613072 PADRE PIO 
210 13945 Papa Fracesco società cooperativa 0393873071 GIUSEPPE 
211 13945 Papa Fracesco società cooperativa 0393873071 NUOVA GIOVANNA 
212 13945 Papa Fracesco società cooperativa 0393873071 NUOVA ORCA MARINA 
213 13945 Papa Fracesco società cooperativa 0393873071 APOCALISSE 
214 13946 G.M. Società Cooperativa 0399871071 LUCIO 
215 13946 G.M. Società Cooperativa 0399871071 PASQUALE E FIGLI 
216 13946 G.M. Società Cooperativa 0399871071 SAN COSIMO 
217 13946 G.M. Società Cooperativa 0399871071 EMMANUELE 
218  13685 Impresa pesca Di Candia Paolo 0351784071 PAOLA 
219  13693 COOP. MICHELE MARINARO SCRL 0317999071 GENOVEFFA MADRE MF 2332 ‐ UE 6439 
220  13719 I pescatori di Manfredonia soc. coop. 0364422071 ADRIATICA II 
221  13720 I pescatori di Manfredonia soc. coop. 0364422071 COSIMO VENTURO 
222  13721 I pescatori di Manfredonia soc. coop. 0364422071 MICHELINA 
223  13766 Guerra Domenico, Nicola & Pasquale snc 0233283071 EURO 
224  13780 Comes Remo 0808220072 REGINA GIOVANNA 
225  13790 CASTIGLIEGO MICHELE 0240348071 LUNA ROSSA MF 3193 ‐ UE 25056 
226  13793 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 GERARDO 
227  13795 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 GIUSEPPINA MADRE 
228  13796 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 LA NOSTRA ANGELA 
229  13802 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 NUOVA ANNA MADRE 
230  13803 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 NUOVO S. NICOLA A. 
231  13804 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 NUOVO STORIONE 
232  13805 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 PASQUALE PADRE 
233  13806 Emanuel soc. coop. a.r.l. 0397103071 TEN. COL. FATONE 
234  13807 Soc. coop. La Rinascente a.r.l. 0043836071 SONIA I 
235  13808 Mastrapasqua Domenico&Mastrapasqua Pantaleo snc 0667964072 ANGELA MADRE 
236  13809 Eredi di Cassano Gennaro di Cassano Cosimo&c. snc 0505081072 SPARTIVENTO 

Il RUP 
Responsabile P.O. “Raccordo Funzionale alle attività della Pesca” 
Francesco Bellino 

Il Dirigente del Servizio 
Dott. Benvenuto Cerchiara 

4/4 




